Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

18.06.2025
16:00-19:30 Uhr

18.06.2025
15:30-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
17:00-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
14:00-19:00 Uhr

18.06.2025
15:00-19:00 Uhr

18.06.2025
16:30-20:00 Uhr

Hinte 26759
Schulzentrum
Cirkwehrumer StralRe 15

Melle 49324
DRK Zentrum
BismarckstralRe 17

Wiefelstede 26215 - Metjendorf
Mehrgenerationenhaus Casa
Am Marktplatz 1

Grofl3enkneten 26197 - GrolRenkneten
Feuerwehrgeratehaus
Hagelerstral3e 1a

Essen 49632
DRK-Bereitschaft
Nadorster Weg 9a

Schiffdorf 27619 - Wehdel
Schule
An der Schule 5

Seevetal 21220 - Ramelsloh / Ohlendorf

Schitzenhaus Ohlendorf
Zum Suhrfeld 30

Wolfsburg 38442 - Fallersleben
DRK-Heim
BahnhofstraRe 34

Wolfsburg 38444 - Heiligendorf
Schutzenhaus
Litjer Weg 7

Stuhr 28816 - Seckenhausen
Schule
Zum Sportplatz 1



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

18.06.2025
16:30-19:30 Uhr

18.06.2025
16:30-19:30 Uhr

18.06.2025
11:00-15:00 Uhr

18.06.2025
15:30-19:30 Uhr

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-19:30 Uhr

18.06.2025
15:30-19:30 Uhr

18.06.2025
16:00-19:30 Uhr

18.06.2025
07:30-12:00 Uhr

Hohenhameln 31249
Dorfgemeinschaftshaus
Clauener StralRe 1

Schellerten 31174 - Wendhausen

Dorfgemeinschaftshaus
SchulstraRe 5

Einbeck 37574 - Driiber
Grundschule
An der Schule 2

Westerstede 26655
Ammerland - Klinik
Lange Stral3e 38

Bremen 28327 - Osterholz
Albert-Einstein-Oberschule
Kolk 2

Lehrte 31275
Rotkreuz-Zentrum
RingstralRe 9

Ratzlingen 39359
Grundschule
Bosdorfer Strafle 13

Dessau-Rof3lau 06862 - Meinsdorf

Grundschule
LindenstraRe 10-12

Goldbeck 39596
Turnhalle
F-Ebert-StraRe 19

WeilRenfels 06667
DRK-Geschéftsstelle
Leopold-Kell-StraRe 27

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

18.06.2025
14:00-18:00 Uhr

18.06.2025
16:00-19:00 Uhr

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

18.06.2025
10:00-13:00 Uhr

18.06.2025
14:00-18:30 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-19:30 Uhr

18.06.2025
08:00-19:00 Uhr

18.06.2025
14:00-18:30 Uhr

18.06.2025
10:00-14:30 Uhr

18.06.2025
10:00-15:00 Uhr

Halle (Saale) 06132
Gesundheitszentrum Silberhdhe
Wilhelm-von-Klewiz-StralRe 11

Berga 07980
Vereinshaus BCV
Robert-Guezou-Str. 37

Zeulenroda-Triebes 07937 - Zeulenroda
Friedrich-Schiller-Gymnasium
Schopperstral3e 26

Mihlhausen 99974
Barbaraheim - Landratsamt
Sondershauser LandstralRe 3

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Grasberg 28879
Grundschule
Gefkensweg 19

Foritztal 96524 - Mupperg
Sportlerheim
Stral3e der Freundschaft 11

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Neustrelitz 17235
DRK-Kreisverband Bildungsstatte
Lessingstr. 70

Stralsund 18439
Staatl. Amt Fir Landwirtschaft - Umwelt
Badenstr. 18

Wismar 23966
Rathaus
Am Markt 1



18.06.2025
13:00-19:00 Uhr

18.06.2025
14:00-19:00 Uhr

18.06.2025
16:30-20:00 Uhr

18.06.2025
15:30-19:30 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

19.06.2025
15:30-20:00 Uhr

19.06.2025
15:30-20:00 Uhr

19.06.2025
16:30-20:00 Uhr

19.06.2025
16:30-20:00 Uhr

19.06.2025
16:00-20:00 Uhr

19.06.2025
16:30-19:30 Uhr

Schwerin 19055 - SN-Nordstadt
Institut
Wismarsche Str. 298

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Hemslingen 27386
Brockwischenhus
Bruchwiesenweg 50

Wallenhorst 49134
Hofstelle Duling
Drosselweg 2

Weener 26826

Ev.-freikirchliche Gemeinde Weener e.V.

Neue Stral3e 7a

Uplengen 26670 - Remels
Kreuzkirche
Truglandsweg 2

Hoogstede 49846
DRK-Heim
Im Dorf 2

Hunteburg 49163
Grund- und Hauptschule
Dammer Stral3e 5

Essen 49632 - Bevern
Grundschule
MuihlenstraRe 19

Bad Bederkesa 27624
Schulzentrum
Beerster Muhlenweg 25

Elsdorf 27404
Grundschule
SchulstralRe 12



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

19.06.2025
16:00-20:00 Uhr

19.06.2025
15:00-19:00 Uhr

19.06.2025
16:00-19:30 Uhr

19.06.2025
15:00-19:30 Uhr

19.06.2025
15:00-20:00 Uhr

19.06.2025
15:00-19:30 Uhr

19.06.2025
14:30-19:00 Uhr

19.06.2025
15:30-19:30 Uhr

19.06.2025
16:30-19:30 Uhr

19.06.2025
16:30-19:30 Uhr

19.06.2025
08:00-17:00 Uhr

Dorverden 27313
Grundschule
Am Sinderberg 6

Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt
UCI Kino
BahnhofstralRe 22

Asendorf 27330
Grundschule
BahnhofstralRe 6

Wagenfeld 49419
DRK-Haus
Hauptstral3e 34

Langenhagen 30855 - Krahenwinkel
Dorfgemeinschaftshaus
Auf dem Moorhofe 6

Baddeckenstedt 38271
Dorfgemeinschaftshaus Oelber a.w.W.
Kirchkamp 1

Schladen 38315
Dorfgemeinschaftshaus
Am Weinberg 9

Kalbe 39624 - Kakerbeck
Dorfgemeinschaftshaus
Kakerbecker Dorfstral3e 142

Bornecke 38889
Freiwillige Feuerwehr
Lange Stral3e 11

Jessen 06917 - Holzdorf
Heimatverein
Hauptstrafl3e 130

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

19.06.2025
16:00-19:00 Uhr

19.06.2025
15:00-19:00 Uhr

19.06.2025
15:00-19:00 Uhr

19.06.2025
14:00-18:30 Uhr

19.06.2025
11:00-15:30 Uhr

19.06.2025
16:00-19:00 Uhr

19.06.2025
15:00-20:00 Uhr

19.06.2025
14:00-18:00 Uhr

19.06.2025
15:30-19:30 Uhr

19.06.2025
16:00-19:30 Uhr

19.06.2025
11:00-16:00 Uhr

Giersleben 06449
Grundschule
Siedlung 225

Auma-Weidatal 07955 - Auma
Regelschule
Markt 9

Tanna 07922
Feuerwehrgeratehaus
Koskauer StralRe 23

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststrale 4-8

Hannover 30657 - Bothfeld

Offiziersheimgesellschaft H-Bothfeld e.V

Ada-Lessing-StralRe 120

Gartow 29471 - Gartow
Elbauenschule
Am Schutzenplatz 13

Haren 49733
Sporthalle Altharen
Adenauerstralle 13

Bremerhaven 27568
Theodor-Heuss-Platz
Theodor-Heuss-Platz

Hambihren 29313
Hotel zur Heidebliite
Celler StralRe 1

Osnabrick 49086 - Voxtrup

Pfarr- und Jugendheim St. Antonius

Antoniusweg 17

Bremen 28217 - Uberseestadt

Schuppen Eins / Eingang Oldtimerzentrum

Konsul-Smidt-StraRe 20 - 26



19.06.2025
16:00-20:00 Uhr

19.06.2025
08:00-19:00 Uhr

19.06.2025
13:00-19:00 Uhr

19.06.2025
14:00-18:30 Uhr

19.06.2025
14:00-19:00 Uhr

19.06.2025
10:00-15:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
15:30-20:00 Uhr

20.06.2025
16:00-19:30 Uhr

20.06.2025
15:00-20:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Oldenburg 26125 - Etzhorn
Etzhorner Krug
Butjadinger Stral3e 341

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Rostock 18059 - Rostock-Siidstadt
DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10

Demmin 17109
DRK - Sozialzentrum
Neuer Weg 6

Hagenow 19230
DRK-Tagespflege Henry-Dunant-Haus
Bahnhofstral3e 134

Magdeburg 39110
Krankenhaus St. Marienstift
Harsdorfer Stra3e 30

Moormerland 26802 - Neermoor
Focko-Ukena-Schule
Norder Stralle 8

Rhauderfehn 26817 - Westrhauderfehn
Erich Kastner Schule
WerftstralRe 7

Hagen 49170 - Gellenbeck
Grundschule
Gorsmannstralle 16

Wardenburg 26203 - Wardenburg
Feuerwehrgeratehaus
Oldenburger StralRe 201

Saterland 26683 - Ramsloh
Pfarrheim St. Jakobus
MarktstralRe 3



20.06.2025
15:30-19:30 Uhr

20.06.2025
16:00-19:30 Uhr

20.06.2025
15:30-19:30 Uhr

20.06.2025
15:30-19:30 Uhr

20.06.2025
15:00-20:00 Uhr

20.06.2025
17:00-20:00 Uhr

20.06.2025
15:30-19:30 Uhr

20.06.2025
15:30-19:30 Uhr

20.06.2025
14:30-19:00 Uhr

20.06.2025
16:00-19:30 Uhr

20.06.2025
14:30-19:00 Uhr

Schiffdorf 27619 - Spaden
Grundschule
An der Arend 7

Wendisch Evern 21403
Mehrzweckhalle
Birkenweg 4

Bienenbittel 29553
Grundschule
BahnhofstralRe 7

Wathlingen 29339
Oberschule
Kantallee 10

Syke 28857
Luise-Chevalier-Schule
Ferdinand-Salfer-StrafRe 3

Springe 31832 - Eldagsen
Grundschule Hallermundt
Hindenburgallee 2

Nienstadt 31688
Schule
BahnhofstralRe 1

Rodenberg 31552
IGS
Suntalstral3e 19

Edemissen 31234
Grundschule
Am Muhlenberg 7

Kalefeld 37589
Ehem. Auetalschule
Schwimmbadstrafle 11

BorBum 38312
Oderwaldhalle
Blockshorenberg 2



20.06.2025
15:30-19:00 Uhr

20.06.2025
16:00-19:30 Uhr

20.06.2025
08:00-15:00 Uhr

20.06.2025
17:00-20:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
17:00-20:00 Uhr

20.06.2025
16:00-19:30 Uhr

20.06.2025
11:00-15:00 Uhr

20.06.2025
15:00-19:30 Uhr

20.06.2025
12:30-17:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Braunsbedra 06242 - RofRbach
Grundschule
Leipziger Stral3e 17

Nemsdorf-Gorendorf 06268 - Nemsdorf
Kulturhaus
Hauptstral3e 17

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Barneberg 39393
Kulturscheune
Ernst-Thalmann-Strafle 11

Bernburg 06406
Sekundarschule Campus Technicus
Leipziger Stral3e 4

Klein Quenstedt 38822
Geratehaus der Freiwilligen Feuerwehr
KirchstralRe 77

Wipfratal 99310 - Marlishausen
Feuerwehrgeratehaus
Alte Hausener Str. 51

Jena 07745
Ernst-Abbe-Hochschule
Carl-Zeiss-Promenade 2

Ostrhauderfehn 26842
Vereins- und Dorfgemeinschaftsanlage
Kirchstral3e 221

Wolfsburg 38446 - Wolfsburg-Mitte
DRK-Ortsverein Wolfsburg-Mitte
Walter-Flex-Weg 12

Dingelstadt 37351
St.Franziskusschule
Riethstieg 9



Fr
Fr

20.06.2025
15:00-19:00 Uhr

20.06.2025
14:30-19:30 Uhr

Bremerhaven 27568 - BHV-Mitte-Nord
Havenhostel
Blrgermeister-Smidt-Stral3e 209

Bad Essen 49152
Sultan Murad Moschee
Buersche StralRe 94



